PAGE
2

ПРОЕКТ

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Н о в г о р о д с к а я  о б л а с т ь

ДУМА ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	  №

	г. Холм

	О внесении изменений в решение  Думы Холмского муниципального района от 18.12.2015 №38

Дума Холмского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Думы Холмского муниципального района от 18.12.2015 №38 «Об утверждении Порядка назначения, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет муниципальным служащим, а также лицам, замещавшим муниципальные должности в Холмском районе».
1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции «решение вступает в силу с 01 декабря 2016 года».
2. Опубликовать настоящее решение в  периодическом печатном издании – бюллетене  «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Управляющий делами

	Е. А. Мальцева

	(подпись)